UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA Nº 799 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, usando de suas atribuições legais e estatutárias,
RESOLVE:

               Designar os membros da Comissão de Análise da Realidade Socioeconômica
CARS/SISU/UFG 2024, conforme RESOLUÇÃO CONSUNI Nº 32R/2017:

Assistentes Sociais: Aline Pontes Rodrigues Mendes, CPF: 951.630.261-00; Amadeus Alves Pinto , CPF:
341.688.341-15 (SIAPE 1206765); Annaterra Meira Oliveira de Jesus, CPF: 050.516.175-30; Beatriz
Cristina de Almeida, CPF: 484.721.901-53 (SIAPE 1092103); Bianca Stéfani Alexandre Irene,
CPF: 703.422.011-58 (SIAPE 3165219); Celma Moreira da Silva, CPF: 923.978.591-49; CRISTINA
MARIA GUSMAO DE MOURA, CPF: 938.768.151-34 (SIAPE 1940495); Ester da Silva,
CPF: 878.981.871-72, Higo Gabriel Santos Alves, CPF: 033.549.995-35 (SIAPE 3161877), Isabella Maria
Rezende dos Santos, CPF: 023.160.021-61; Karla Pereira Silva, CPF: 005.111.731-21; Mariana Oliveira
Silva, CPF: 045.191.361-21; Paula Oliveira da Silva, CPF: 045.191.351-50 (SIAPE 3165010), Priscila
Rodrigues Nonato, CPF: 036.620.861-66, Sabrine Gabrielle Silva Carneiro, CPF: 702.198.251-81, Sandra
dos Reis Batista. CPF: 591.851.981-53, Viviani Cristina Silva (SIAPE 2061682). CPF: 961.492.481-00;
Wellington Macedo Coutinho, CPF: 041.353.591-67 (SIAPE 1354913) ; Willian Alves da Conceição,
CPF: 702.825.231-03 (SIAPE 2227258); Monitores: Ailton José Meri Ekureu, CPF: 026.698.051-16; Ana
Clara Emanuele Rezende, CPF: 705.316.821-29; Emilly Pereira de Jesus, CPF: 707.097.061-70; Giovanna
Queiroz de Freitas, CPF: 708.806.271-23; João Pedro Caldas Peixoto, CPF: 080.799.951-25; Lucas
Schaitl Souza, CPF: 031.805.641-05; Marco Marques, CPF: 316.620.168-83; Mariana Santana Tavares,
CPF: 704.386.141-19; Marina Kasio Luna Alves de Andrade , CPF: 702.040.791-95; Pedro Augusto
Ribeiro, CPF: 021.507.742-32; Docentes: Dermeval Martins Borges Junior, CPF:112.670.686-80 (SIAPE
1106477); Lúcio de Souza Machado, CPF: 798.302.001-59 (SIAPE 1696063); Michele Rilany Rodrigues
Machado, CPF: 922.425.961-81 (SIAPE 1577542).

MAISA MIRALVA DA SILVA

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis
PRAE/UFG

Documento assinado eletronicamente por Maisa Miralva Da Silva , Pró-Reitora, em 14/02/2025, às
12:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/02/2025

PORTARIA SIG 799/2025 (5159969)         SEI 23070.007883/2025-17 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5159969 e o código CRC C79DE5CD.

Referência: Processo nº 23070.007883/2025-17 SEI nº 5159969

PORTARIA SIG 799/2025 (5159969)         SEI 23070.007883/2025-17 / pg. 2

https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 799/2025 (5159969)